
Smlouva o zajištěníuměleckého pořadu

1. Agenturou

MgA. Martin l(íižka
Slovanská 902
684 01 Slavkov u Brna
lČ:754t4651
DIČ:CZ790224425I
Te|.: +420 608 957 695
e-mail: martin.
bankovní úče

drále jenAgentura

2. Pořadatelem
statutámí město Brno
Městská črást Brno - Bystrc
Náměstí 28. dubna 60
635 00 Brno
IČ:44992785 rozlišovacíkód 13

DIČCZ44992785
dálejen Pořadatel

uzavrena mezl:

Ii.

ilI.

Předmětem této smlouvy jerealizacehudební pohádky Šneněsmutná princezna dne2l. záři

2018 v 16:30 ve Společenskérncentru Bystrc.

Pořadatel se zavazvje uhradit po uskutečněnísjednaného představení částku 70.000,- Kčvčetně

DPH na účetAgenfury na záHadě vystavené faktury se splatností do 30 dnůpo uskutečnění

představení. Dále se pořadatel zavazvje uhradit odměnu za poskytnutí licence ve výši 18 oÁ z
celkových hrubých tržeb agentuře DILIA. Pořadatel je povinen písemně ohlásit DILIA celkové
hrubé tržby nejpo zdéji do 10. dne následujícího kalendářního měsíce po odehraném představení.

Agentura poskyttlje Pořadateli podlicenci na uvedení výše uvedeného divadelního představení

nazékladě Licenčnísmlouvy mezi DILIA a Agenturou uzaťenédne 10. 5. 2018. Pořadatel se

timto zavazuje umožnit DILIAkontrolu úěetníchdokladů zaúěelem ověření správnosti hlášení

o tržbách.

tV. Agentura zajistí reaIizací představení Šíleněsmutná princezna dle bodu č.I této smlouvy,

dopravu účinkujících,technické zabezpeěeru představení, dodá Pořadateli 50 ks plakátů na

propagaci.

V. Pořadatel zajistí ěisté jeviště o minimálním rozrrěru l0x5 mebů, bočnívyklyty, dostatečné

prostory za bočnímivýkryty pro manipulaci s kulisami během představení, dva stoly pro

odkládrání re1r.:vltzit, dvě šatny pro 20 účinkujícíchvybavené přístupern na toalety, Zks ncadel a

věšaky (štendry) pro 20 kost$nů, dva stoly v zadni části sálu pro zvrrkaře, projekci a

osvětlovače, dvě samostatně jištěnézásuvky 32Av bezprostřední blízkosti jeviště, občerstvení

formou studených mís a neperlivé vody pro 20 osob. Drále pořad atď zajistt 4 zdaÁé pomocníky
na nošenítechniky a kulis v době příjezdu techniky a po představení na nošenízpět do vozidel.

Pořadatel zajisti 8 ks volných vsfupenek pro potřebyAgentury. ' ] - ,..
i].:,



VI. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, po jednom pro kazdou smluvní stranu.
Nedílnou součástítétosmlouvy jsou Všeobecnépodmínky. Pořadatei zás,azně potvrzuje svoji
platební schopnost k úhradě všech položek v uzaťenésmlouvě a dodňi splatnost vystavené
faktury. V případě nedodrženítermínu splatnosti faktury uhradí Pořadatel Agentuře navíc
dohodnutou smluvní pokutu ve výši I,5 oÁ z fakturované částky zakaždý den prodlení platby.
Zaplacením smluvní pokuty nezanlkáprávo Agentury domáhat se škody v plnévýši.

MgA. Martin Křížka
i

PhDr., Jaroslav Petr,
rnístostarosta MČBrno - Bystrc



Všeobecnépodmínky:
1. Umělecký soubor se dostaví na místo lystoupení včas,tj. tak, aby byl schopen zahájit své

vystoupení ve sjednanou dobu. Umělecký výkon provede svědomitě a v celém sjednaném

rozsahu.
Objekt konání akceje pojištěn pro případ havárie. V případě, žeobjekt konání akce pojiŠtěn

pro případ havárie není, případnénáhrady poskytuje pořadatel. Pořadatel a Agentura

neodpovídaji za případnéúrazy a majetkové škody účinkujícíchcestou.

Hostujícísoubor se zavazuje respektovat vnitřní předpisy BOZP a PO pořadatele, se kterými

pořadatel hostujícídivadlo na místě seznámi. V případě konání nebezpečných ČinnostÍ,tj.

Použitíotevřeného ohně, kouření, dýmových efektů apod. Podá odpovědná osoba hostujícího

souboru informace jevištnímutechnikovi v místě hostování. Hostujícísoubor potvrnlje, Že

jeho vlastní technické prostředky a elektrická zařizeni používanépři představení splňují

podmínky CSN-EN amajíplatnou revizi těchto zaíízení.
Pořadatel zqisti, abypředstavení bylo řádně připraveno i po stránce společenské,technické,

bezpečnostní a hygienické.
Pořízeni obrazových čizvukových zánnamů uměleckých výkonůnekomerčníhocharakteru

pořadatelem nebo akreditovaným novinářem pro interní potřeby pořadatele je moŽné pouze

po předchozím svolení umělců před představením.

BudeJi smlouva vypovězena do ] dnůpřed sjednaným vystoupením ze strany Pořadatele,

uhradí pořadatel Agenfuře polovinu ze smluvní částky. Bude-li smlouva vypovězena do 7 dnŮ

před sjednaným vystoupením ze strany Agentury uhradí Agentura pořadateli polovinu

prokazatelně vzniklých nákladů na představení

Bude-li smlouva vypovězena ve lhůtě kratšínež7 dn,ípřed sjednanPn vystoupenimze strany

Pořadatele, uhradí pořadateT Agentuře smluvníčástku v plnévýši. Bude-li smlóúva

lrypovězena ve lhůtě kratšírcž7 dnípřed sj ednaným vystoup ením ze strany Agentury, uhradí

Agentura P_ořadateli prokazatelně vzniklé náklady na představelq. _
Budeli vystoupení znemožněno v důsledku nepředvídanéudálosti čineodvratitelné události,

ležícímimosmluvní strany např. Přírodní katastrofa, epidemie, havárie, úřednízákaz,váňné

onemocnění nebo úmrtív rodině člena souboru, změna v obsazení v divadle apod., mají obě

strany právo od smlouvy ustoupit bez naroku na finančnínáhradu škody, pokud se

nedohodnou jinak.
Nepříznivé počasí,malý zájemo vstupenky apod. nejsou důvodem k odstoupení od smlouvy.

Pokud bylo vystoupení plánováno na přírodnístanoviště, je v zájmu pořadatele mítpři

nepříznivémpočasízajištěnénáhradní kryté prostory.

Pořadatel vrátí Agentuře podepsanou smlouvu do 5 dnůod doručenínebo zaŠleAgentuře

připomínky ke smlouvě nebo změnu svého rozhodnutí k pořádání akce.

Doručovacíadresa Agentury: MgA. Martin KŤížka,Slovanská 902, 684 01 Slavkov u Bma
nebo e-mail : martin.krizka79@gmail. com.

2.

4.

5.

6.

1.

8.

9.

MgA. Martin KŤížka PhDr., JaroslaÝ Petr,
MČBmo -Bystrc


